

Hyperbaric Consult A/S

Havnen 5, 1. 1., 3250 Gilleleje

Company reg. no. 20 78 48 81

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2024.

Kenneth Gudmundsson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Hyperbaric Consult A/S

Havnen 5, 1. 1.

3250 Gilleleje

Company reg. no. 20 78 48 81

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Kenneth Gudmundsson

Jan Michael Eilersen

Michael Søgaard Madsen

Christian Lauenbach Eilersen

Managing Director

Christian Lauenbach Eilersen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiaries

Hyperbaric Consult Ltd, England

Clean Seabed ApS, Gribskov

Management's review

The principal activities of the company

The Company's primary activity is to operate within diving, offshore support and hyperbaric management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.861.829 against DKK 19.929.620 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 196.666 against DKK 1.958.308 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Expected developments

At the time of submission of the annual report, the Company has signed orders in the pipeline for completion in 2024 of such size that a positive result is expected for 2024.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	17.861.829	19.929.620
1 Staff costs	-11.910.612	-11.144.755
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-4.598.964</u>	<u>-4.138.370</u>
Operating profit	1.352.253	4.646.495
Income from investments in subsidiaries	-709.189	-1.235.181
Other financial income	133.882	553.128
2 Other financial expenses	<u>-320.584</u>	<u>-1.101.370</u>
Pre-tax net profit or loss	456.362	2.863.072
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-259.696</u>	<u>-904.764</u>
Net profit or loss for the year	<u>196.666</u>	<u>1.958.308</u>
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-709.189	-11.706.259
Dividend for the financial year	3.000.000	2.000.000
Transferred to retained earnings	0	11.664.567
Allocated from retained earnings	<u>-2.094.145</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>196.666</u>	<u>1.958.308</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	842.431	1.693.526
5 Ships	37.430.201	37.131.244
Total property, plant, and equipment	38.272.632	38.824.770
6 Investments in group enterprises	1.664.684	2.414.921
7 Deposits	19.500	19.500
Total investments	1.684.184	2.434.421
Total non-current assets	39.956.816	41.259.191
Current assets		
Trade receivables	406.790	11.758.761
8 Contract work in progress	291.873	1.076.377
Receivables from subsidiaries	363.588	1.551.934
Other debtors	7.836	0
Prepayments	1.517.508	2.037.551
Total receivables	2.587.595	16.424.623
Cash and cash equivalents	5.140.703	1.553.066
Total current assets	7.728.298	17.977.689
Total assets	47.685.114	59.236.880

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	1.614.674	2.364.911
Retained earnings	35.496.421	37.590.566
Proposed dividend for the financial year	3.000.000	2.000.000
Total equity	<u>41.111.095</u>	<u>42.955.477</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	5.588.200	5.657.118
Total provisions	<u>5.588.200</u>	<u>5.657.118</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	1.650	2.905.643
Trade payables	327.349	455.534
Debt to shareholders and management	0	3.271.945
Corporate tax	282.614	847.352
Other payables	374.206	3.143.811
Total short term liabilities other than provisions	<u>985.819</u>	<u>10.624.285</u>
Total liabilities other than provisions	<u>985.819</u>	<u>10.624.285</u>
Total equity and liabilities	<u>47.685.114</u>	<u>59.236.880</u>

9 Charges and security

10 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	1.000.000	13.952.908	25.925.999	10.000.000	50.878.907
Distributed dividend	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Share of results	0	-11.706.259	11.664.567	2.000.000	1.958.308
Exchange rate adjustments	0	118.262	0	0	118.262
Equity 1 January 2022	1.000.000	2.364.911	37.590.566	2.000.000	42.955.477
Distributed dividend	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Share of results	0	-709.189	-2.094.145	3.000.000	196.666
Exchange rate adjustments	0	-41.048	0	0	-41.048
	1.000.000	1.614.674	35.496.421	3.000.000	41.111.095

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.720.254	10.992.994
Pension costs	116.640	81.633
Other costs for social security	26.886	26.507
Other staff costs	46.832	43.621
	<u>11.910.612</u>	<u>11.144.755</u>
Average number of employees	<u>34</u>	<u>34</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>320.584</u>	<u>1.101.370</u>
	<u>320.584</u>	<u>1.101.370</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	328.614	847.352
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-68.918</u>	<u>57.412</u>
	<u>259.696</u>	<u>904.764</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	4.047.219	3.332.310
Additions during the year	0	714.909
Disposals during the year	<u>-95.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>3.952.219</u>	<u>4.047.219</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-2.353.693	-1.560.374
Depreciation for the year	-846.345	-793.319
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>90.250</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-3.109.788</u>	<u>-2.353.693</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>842.431</u>	<u>1.693.526</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Ships		
Cost 1 January 2023	57.109.574	56.381.414
Additions during the year	<u>4.051.576</u>	<u>728.160</u>
Cost 31 December 2023	<u>61.161.150</u>	<u>57.109.574</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-19.978.330	-16.633.279
Depreciation for the year	<u>-3.752.619</u>	<u>-3.345.051</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-23.730.949</u>	<u>-19.978.330</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>37.430.201</u>	<u>37.131.244</u>
6. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	<u>50.010</u>	<u>50.010</u>
Cost 31 December 2023	<u>50.010</u>	<u>50.010</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	2.364.911	13.952.908
Translation by use of the exchange rate	-41.048	118.262
Results for the year before goodwill amortisation	-709.189	-1.235.181
Dividend	<u>0</u>	<u>-10.471.078</u>
Revaluations 31 December 2023	<u>1.614.674</u>	<u>2.364.911</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.664.684</u>	<u>2.414.921</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Hyperbaric Consult A/S
Hyperbaric Consult Ltd, England	100 %	1.642.508	-704.373	1.642.508
Clean Seabed ApS, Gribskov	100 %	<u>22.176</u>	<u>-4.816</u>	<u>22.176</u>
		<u>1.664.684</u>	<u>-709.189</u>	<u>1.664.684</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2023	19.500	19.500
Cost 31 December 2023	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
8. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	291.873	1.076.377
Contract work in progress, net	<u>291.873</u>	<u>1.076.377</u>

9. Charges and security

As security for bank debts, DKK 21.000.000, mortgage has been granted in one of the company's ships representing a book value of DKK 37.430.201 at 31 December 2023.

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Trade receivables	406.790

10. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
